
 
Україна 

ШЕПЕТІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
Відділ містобудування та архітектури 

вул. Островського, 4,  м. Шепетівка,  Хмельницька обл.,  30405,  тел. 4-08-19 
E-mail: arxshep107@ukr.net  

 
 

НАКАЗ 
 

від 01.12.2020                              м. Шепетівка                                 № 124 
 

Про зміну адреси будівлі  
житлового будинку при упорядкуванні  
нумерації об’єктів нерухомого майна 
 
              В зв’язку із зміною назви вулиці та впорядкуванням на ній нумерації 
житлових будинків, керуючись ст. 263, ст. 265 Закону України  «Про 
регулювання містобудівної діяльності», Положенням про відділ 
містобудування та архітектури  Шепетівської міської ради та за результатами 
розгляду заяви громадянина  (…) від 30.11.2020 року 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Будівлі житлового будинку,  що був зданий в експлуатацію за адресою: 
вул. Транспортна, (…), м. Шепетівка, Хмельницької обл., житловою площею  
30,92 кв. м., забудовником (…) (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків (…)) відповідно до акта про закінчення будівництва та 
введення в експлуатацію індивідуального домоволодіння від 05.02.1966 року,  
змінити адресу, а саме: Україна, Хмельницька обл., м. Шепетівка, вулиця 
Одухи, (…). 
 
2. Головному спеціалісту відділу містобудування та архітектури  
Балицькій І.В. протягом п’яти робочих днів оприлюднити наказ про 
присвоєння адреси на офіційному веб-сайті Шепетівської міської ради. 
 
3.  Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 
 
Начальник відділу  
містобудування та архітектури                                  В.В. Донков 
 
 
 
 


